
令和３（2021）年７月

士別市長 牧 野 勇 司

「市長への手紙」の回答について

拝 啓

盛夏の候 貴方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげますととも

に、日頃より市政の推進に深いご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度「市長への手紙」で、まちなか交流プラザと商店街に関する貴重なご

意見をいただきました。

まちなか交流プラザは、中心商店街を含む中心市街地の活性化を図る情報発信の拠

点施設としての役割を持つ施設として建設されました。

このプラザを起点に、訪れた方が中心市街地を回遊し、地域全体に賑わいを生む仕

組み作りを、商店街組合とまちづくり会社と協議しておりますので、道の駅と商店街

との連携にて中心市街地の活性化に取り組んで参ります。

今後とも、士別をより「住みよく」「安心」できるまちにするためのご意見やご提言

をお寄せください。

貴方のご健勝を心から祈念申し上げ、「市長への手紙」の回答といたします。

敬 具

・担当課

経済部商工労働観光課商工労働係

士別市東６条４丁目 電話26-7137（直通）

・広聴担当課

市民自治部自治環境課

士別市東６条４丁目 電話26-7736（直通）


